
平成 31 年 4 月吉日 

お得意先様各位 
 

  株式会社 中村酸素 総務部 

本社 082-292-6000 
廿日市営業所 0829-31-1133 
東広島営業所 082-425-1500 

                                                       
 

長期連休に伴う御請求書発送・御入金処理について 
 
陽春の候、貴院ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高

配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
今年のゴールデンウィークは、最長 10 連休と非常に長いお休みとなっており、

弊社も 4/28（日）～5/6（月）はお休みとさせていただきます。 
 
さて、2019 年 4 月分の御請求書ですが、末締で御請求のお得意先様の場合、 

10 連休明けの 5 月 7 日以降順次発送させていただく予定でございます。 
しかしながら、連休明けの混乱が予想される為、通常の到着予定より 
時間がかかる可能性もございますので、御理解賜わりますよう御願い申し上げます。 

 
また、発送予定日を 10 日以上過ぎても御請求書が到着していない場合は、 

恐れ入りますが弊社総務部 経理担当までご連絡いただきますよう御願い申し上げます。 
なお、御入金に関しましては、各銀行の入金処理日に合わせております。 

御支払日によっては次月処理となる場合もございますので御了承下さいませ。 
 
何卒ご理解賜ります様、お願い申し上げます。 

 
以上 


